

A-Z Isenkram Ejendomme ApS

Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr. 31937493

Årsrapport 2020/21

1. april 2020 - 31. marts 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 8. september 2021

Zini Asanovski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

A-Z Isenkram Ejendomme ApS

Rørvang 11

2620 Albertslund

CVR-nr.: 31937493

Direktion

Adnan Asanovski

Zini Asanovski

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme, herunder erhvervsjendomme, samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 740.424 mod DKK 287.296 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.836.098.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		846.447	607.528
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		247.950	-50.850
Resultat af primær drift		1.094.397	556.678
Øvrige finansielle omkostninger	1	-144.938	-204.919
Resultat før skat		949.459	351.759
Skat af årets resultat	2	-209.035	-64.463
Årets resultat		740.424	287.296

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	740.424	287.296
Årets resultat	740.424	287.296

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-03-2021</u>	<u>31-03-2020</u>
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	4	10.367.100	10.119.150
Materielle anlægsaktiver	3, 6	<u>10.367.100</u>	<u>10.119.150</u>
Anlægsaktiver		<u>10.367.100</u>	<u>10.119.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.362.146	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.946.963	447.756
Andre tilgodehavender		0	7.553.192
Tilgodehavender		<u>9.309.109</u>	<u>8.000.948</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.309.109</u>	<u>8.000.948</u>
Aktiver i alt		<u><u>19.676.209</u></u>	<u><u>18.120.098</u></u>

Passiver

	Note	31-03-2021	31-03-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.711.098	7.970.674
Egenkapital		8.836.098	8.095.674
Hensættelser til udskudt skat	2	1.305.570	1.219.545
Hensatte forpligtelser		1.305.570	1.219.545
Gæld til realkreditinstitutter		3.622.543	3.395.464
Deposita		4.159.320	4.159.320
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.781.863	7.554.784
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		188.000	265.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		215.895	215.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.526	16.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		934.340	400.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.931	38.413
Selskabsskat	2	123.010	133.694
Anden gæld		155.976	180.343
Kortfristede gældsforpligtelser		1.752.678	1.250.095
Gældsforpligtelser		9.534.541	8.804.879
Passiver i alt		19.676.209	18.120.098
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2019	125.000	7.683.378	7.808.378
Overført via resultatdisponeringen		287.296	287.296
Egenkapital pr. 1. april 2020	125.000	7.970.674	8.095.674
Overført via resultatdisponeringen		740.424	740.424
Egenkapital pr. 31. marts 2021	125.000	8.711.098	8.836.098

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	144.938	204.919
I alt	<u>144.938</u>	<u>204.919</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. april 2020	133.694	1.219.545		
Betalt vedrørende tidligere år	-133.680			
Skat af årets resultat	122.996	86.025	209.021	64.463
Skyldig pr. 31. marts 2021	<u>123.010</u>	<u>1.305.570</u>		
Skat af årets resultat			<u>209.021</u>	<u>64.463</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.305.570		
Kortfristede gældsforpligtelser	123.010			
I alt	<u>123.010</u>	<u>1.305.570</u>		

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2020	6.600.000	6.600.000	6.600.000
Kostpris pr. 31. marts 2021	6.600.000	6.600.000	6.600.000
Opskrivninger pr. 1. april 2020	3.519.150	3.519.150	3.570.000
Årets opskrivninger	247.950	247.950	-50.850
Opskrivninger pr. 31. marts 2021	3.767.100	3.767.100	3.519.150
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021	10.367.100	10.367.100	10.119.150

Noter

4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden, som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Nettolejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. Anvendte satser i 2020/21: Erhvervsejendomme 6,00%.

Erhvervsejendomme:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	247.950
Dagsværdi pr. 31-03-2021	DKK	10.367.100

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendommen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast %	Værdi af ejendoms- portefølje, t.kr.	Regn- skabs- mæssig værdi, t.kr.	Regulering, t.kr.
+0,5	9.569	10.367	798
-0,5	11.309	10.367	-942

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-03-2021</u>	<u>31-03-2020</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Gæld til realkreditinstitutter	3.810.543	3.660.464
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.810.543</u>	<u>3.660.464</u>
Gæld til realkreditinstitutter	188.000	265.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>188.000</u>	<u>265.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.871.000	3.059.000
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>2.871.000</u>	<u>3.059.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020/21	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	5.000.000	10.367.100

7. Eventualforpligtelser

A-Z Isenkram Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet garanti over for kreditinstitut på 231 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for AZA Holding ApS overfor Danske Andelskassers Bank A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Zini Asanovski

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-493874453347

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-09-10 08:45:52 UTC

NEM ID 

Adnan Asanovski

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-162019792449

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-09-10 10:55:00 UTC

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-047662421942

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-09-10 11:52:40 UTC

NEM ID 

Zini Asanovski

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-493874453347

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-09-10 11:56:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U7W02-5Y05M-G7WJQ-VV42F-1B2Y4-48NBH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>